.
[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 25.12.2013г.                                  п. Средний                                          №95
О внесении изменений в приложение №1 постановления

 главы от 06.09.2010г. №46 «О создании комиссии по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Среднинского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов»
                   Для  рассмотрения вопросов, связанных с соблюдением требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Среднинского муниципального образования, в  соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов», Законом Иркутской области от 15.10.2007г. №88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области»,  руководствуясь ст.ст. 23, 47 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
          П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
            1.  Приложение №1 к постановлению главы от 06.09.2010г. №46 «О создании комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации Среднинского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой редакции (Прилагается).
2. Постановление главы от 13.12.2012г. №76 «О внесении изменений в постановление главы от 06.09.2010г. №46 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Среднинского муниципального образования и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
	Приложение №1

К постановлению главы городского поселения Среднинского муниципального образования

 от 25.12.2013г.№ 95

СОСТАВ

КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
 К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ  СЛУЖАЩИХ
  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СРЕДНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ  КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1. Дорофеев Е.В., заместитель главы администрации – председатель комиссии.

2. Семенова М.А., ведущий специалист по юридическим вопросам и нотариальным действиям - заместитель председателя комиссии.

3. Литвинова С.В.,  главный специалист по организационным вопросам и кадрам – секретарь комиссии.
                   Члены комиссии с правом решающего голоса:
       4. Щиров Д.С., главный специалист по экономической политике.
       5.Арабаджи Г.К., военный пенсионер, председатель совета ветеранов городского поселения Среднинского муниципального образования, депутат Думы городского поселения Среднинского муниципального образования.
       6.Княжин С.М., военный пенсионер, председатель Думы городского поселения Среднинского муниципального образования.

       7.Килеев М.М., оперативно уполномоченный участковый милиции,

8. Ченских А.В., директор МОУ «Белая СОШ», член административного Совета  городского поселения Среднинского муниципального образования.
9. Хлыстова И.И., член женского Совета городского поселения Среднинского муниципального образования.
                   Члены комиссии с правом совещательного голоса:
             1.Независимые эксперты (по согласованию).

      Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                            В.Д.Барчуков
PAGE